
PORTARIA SAEB Nº 01 DE 24 DE MARÇO DE 2025 

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO REDA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar 
através do site https://www.ba.gov.br/administracao, Relação Provisória dos Candidatos 
aprovados/habilitados na avaliação curricular referente ao Edital de Processo Seletivo 
Simplificado Reda nº 001/2025, após análise pelo SINEBAHIA da documentação apresentada 
pelos candidatos convocados na Portaria nº 060 de 25/02/2025, disponibilizado no site 
https://www.ba.gov.br/administracao. 

 

ALCIONE LIMA NONATO 
Presidente da Comissão 
 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – Administração - Salvador 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 
1º 1162001 ANTONIO CLAUDIO DE VASCONCELOS SANTOS 193.***.***-49 10 

2º 1165461 MARIA INAH AMARAL MOTTA 385.***.***-49 10 

3º 1165938 OTTO CELESTINO DA SILVA NETO 487.***.***-25 10 

4º 1162817 IVO AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 482.***.***-87 10 

5º 1160589 ANDRE LUIS BARBOSA DE OLIVEIRA BARROS 505.***.***-87 10 

6º 1161367 ADRIANO CUNHA PORTO MAIA 465.***.***-49 10 

7º 1162765 CONSUELO MATOS DE SOUZA 610.***.***-87 10 

8º 1164185 CELINALVA ANDRADE DOS SANTOS 579.***.***-34 10 

9º 1161942 MARCIA CRISTINA PEREIRA SANTOS 648.***.***-00 10 

10º 1165349 ANA DE JESUS MOREIRA 677.***.***-91 10 

11º 1160333 CARLA ADRIANA SANTOS PACHECO DE ARAUJO 648.***.***-68 10 

12º 1163659 ADRIANA DE OLIVEIRA COSTA 901.***.***-04 10 

13º 1166542 LUCIANO DUARTE DI TULLIO 921.***.***-15 10 

14º 1162462 ISIS COSTA E SILVA 920.***.***-00 10 

15º 1164844 SAMYA IMACULADA DA SILVA RODRIGUES 918.***.***-49 10 

16º 1165721 KARINA FALCAO DO VALE LACERDA 790.***.***-72 10 

17º 1161238 CAROLINE XAVIER DOS ANJOS 789.***.***-20 10 

18º 1163996 GILCIMARA PINTO RIBEIRO 807.***.***-49 10 

19º 1160288 FRANCILENE MICHELE PEREIRA DOS SANTOS 792.***.***-04 10 

20º 1164947 MARINA DE SA DIAS 827.***.***-49 10 

21º 1161438 MARIA ELISA SOARES DALTRO 008.***.***-33 10 

22º 1160360 CLAUDIA VIDAL DA CRUZ 819.***.***-53 10 

23º 1163489 EVERTON PETRUCIO MORAES DA SILVA 007.***.***-01 10 

24º 1163915 CRISTIANE DA PAIXAO SANTOS 014.***.***-59 10 

25º 1165081 LEANDRO ASSIS DE SOUSA 012.***.***-24 10 

26º 1160317 IVANA PATRICIA SOARES MENEZES 009.***.***-06 10 

27º 1160740 DANIELA SOUZA DA SILVA LIMA 012.***.***-07 10 



28º 1161754 PATRICIA TELES DE CARVALHO 010.***.***-01 10 

29º 1162111 ADRIANA DOS SANTOS SOUSA 027.***.***-61 10 

30º 1163510 TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA 030.***.***-20 10 

31º 1162862 VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 024.***.***-93 10 

32º 1165190 MILCA BRIGIDA DE JESUS 041.***.***-00 10 

33º 1163139 FORTUNATO SILVA NETO 041.***.***-29 10 

34º 1160316 ROSELI 031.***.***-05 10 

35º 1163531 ALAN MOTA SOUZA 059.***.***-32 10 

36º 1161390 BRENDA BARROS DOS SANTOS 858.***.***-61 10 

37º 1162419 ANA CATARINE PORTINHO SANTANA 047.***.***-03 10 

38º 1161322 DANIELE SANTOS DA SILVA 066.***.***-89 10 

39º 1164458 ISAIAS DE SOUZA E SILVA NASCIMENTO 051.***.***-25 10 

40º 1165578 ANA BEATRIZ OLIVEIRA SALOMO 065.***.***-81 10 

41º 1160406 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10 

42º 1163413 MICHELE SOUZA COSTA PAES 869.***.***-02 10 

43º 1164201 MARIA APARECIDA DE JESUS BRITO 780.***.***-04 9,5 

44º 1161586 JOSE LANDIM FILHO 031.***.***-41 8,5 

45º 1161847 JANDIRA RAMOS DOS SANTOS 370.***.***-49 8,5 

46º 1164722 CINTIA DO NASCIMENTO TAVARES 454.***.***-00 8,5 

47º 1166006 MARCELO ANDRADE DE OLIVEIRA 567.***.***-15 8,5 

48º 1166346 PATRICIA SILVA OLIVEIRA SANTOS 644.***.***-53 8,5 

49º 1163778 ALINE CASTRO GOMES 785.***.***-53 8,5 

50º 1163261 RAQUEL MELO SILVA SALLES 006.***.***-73 8,5 

51º 1164211 MONICA DOS SANTOS 028.***.***-60 8,5 

52º 1165420 TALITA DE JESUS PEREIRA 830.***.***-00 8 

53º 1162465 CLAUDINEIA QUEIROZ DOS SANTOS RIBEIRO 019.***.***-90 8 

54º 1164440 FABIOLA ARAUJO DOS SANTOS 024.***.***-27 8 

55º 1160657 VICTOR VITA LANDEIRO 037.***.***-35 8 

56º 1164761 KRYSLEI RICARDO DE DEUS FONSECA 034.***.***-58 8 

57º 1165202 LUANA MIKAELA SANTANA DA SILVA 043.***.***-90 8 

58º 1162583 LUCIENE SANTANA LIMA 678.***.***-00 8 

59º 1161412 MARIA DA CONCEICAO DE JESUS GAMA 716.***.***-49 8 

60º 1164132 TATIANA XAVIER GALRO 787.***.***-20 8 

61º 1160571 RITA DE CASSIA SOUZA ARAUJO DE JESUS 646.***.***-82 8 

62º 1166159 ALEXSANDRA DA CONCEIO FREITAS 266.***.***-98 8 

63º 1166242 GABRIELLE SANTOS DE ALMEIDA 068.***.***-59 8 

 

  



-Cota de Negro- 
20011753 - Técnico Nível Superior – Administração - Salvador 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1160976 JUBELIA CARDOSO DOS SANTOS 612.***.***-53 10 

2º 1161998 VANESCA BETANIA LISBOA DA SILVA 948.***.***-91 10 

3º 1164359 SERGIO FAGUNDES DE ARAUJO 870.***.***-04 10 

4º 1164069 MANOEL NERY DE MENDONCA FILHO 934.***.***-87 10 

5º 1161117 WALKER SILVA MOTTA 975.***.***-68 10 

6º 1162019 DAIANA DE JESUS SOUZA 001.***.***-09 10 

7º 1165441 TANIA SILVA DATES 786.***.***-00 10 

8º 1164166 DANIEL MARINHO FARIAS CHELES 027.***.***-65 10 

9º 1160183 MAIRA MADALENA DE SANTANA SILVA 034.***.***-03 10 

10º 1164896 WESLEY MARLON SA BONIFACIO 045.***.***-79 10 

11º 1160406 CARLOS VITOR SANTOS GOMES 068.***.***-21 10 

12º 1160258 DALETE AMORIM DA SILVA 001.***.***-98 9,5 

13º 1161563 FRANCILEIDE DE SOUZA FERREIRA 795.***.***-34 9,5 

14º 1162556 VALDINEA VIEIRA DOS SANTOS 038.***.***-05 9,5 

15º 1162458 IVAN PEDRO SILVA E SILVA 676.***.***-49 8,5 

16º 1163933 LEONARDO TOMAZ DOS SANTOS JUNIOR 014.***.***-71 8,5 

17º 1161130 INDAIA LUZIA DE JESUS BRITO 464.***.***-20 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – SAC Brumado 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1° 1164312 LUIS FLAVIO DA SILVA SCARCELA 941.***.***-44 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – SAC Guanambi 
 
Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1° 1162723 JUAN JONATAS SOUZA LOPES 050.***.***-60 10 

 

  



-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – SAC Irecê 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1160843 CLAUDIA HELLENA RIBEIRO DE OLIVEIRA 272.***.***-58 10 

2º 1160200 MARIA DAS NEVES DA SILVA 003.***.***-96 8,5 

3º 1166158 AMAURI SANTANA DE OLIVEIRA 021.***.***-01 8,5 

4º 1160391 IRLEIDE BRANDAO CELES MAFRA 047.***.***-88 8,5 

5º 1165945 SIRNOEMA ARAUJO DOS SANTOS 823.***.***-15 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – SAC Paulo Afonso 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – SAC Valença 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1° 1164073 HILDACIO MAKILE BRASIL DA HORA 004.***.***-42 10 

2° 1160238 JESCIANE LACERDA SANTOS 049.***.***-19 9,5 

3° 1162637 LISANDRO RIBEIRO PIMENTEL 963.***.***-91 8,5 

4° 1166382 ARITA GUIMARES CABRAL 033.***.***-04 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – DIREITO 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1163918 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 274.***.***-49 10 

2º 1160619 MIRIAN OITAVEN BOULLOSA 277.***.***-15 10 

3º 1161053 ROBERTO DE JESUS SANTOS 564.***.***-25 10 

4º 1162104 MANUEL LEONCIO DOS SANTOS NETO 507.***.***-20 10 

5º 1162081 JOELI MARINHO CARVALHO 682.***.***-87 10 

6º 1160605 ALEXANDRE DE CARVALHO CONCEICAO 126.***.***-76 10 

7º 1163804 ANDREIA ARAUJO DE SOUZA 810.***.***-34 10 

8º 1161839 DANIELLA ROCHA COELHO 882.***.***-34 10 

9º 1163303 SANDRO FERNANDES RESENDE 944.***.***-91 10 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1162582 JESSICA MIRELY SILVA NASCIMENTO 061.***.***-04 10 

2º 1161404 DBORA OLIVEIRA SOARES 060.***.***-75 10 



10º 1160879 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES 807.***.***-20 10 

11º 1162036 BRUNO OLIVEIRA DE PAULA 942.***.***-34 10 

12º 1160985 ROSANA SILVA MOURA 974.***.***-20 10 

13º 1160860 EGLANTINE RODRIGUES NUNES 078.***.***-88 10 

14º 1163759 SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA 793.***.***-68 10 

15º 1162894 RAFAELA GONCALVES DA SILVA DOURADO 009.***.***-35 10 

16º 1160980 ROSANGELA DA SILVA OLIVEIRA 715.***.***-15 10 

17º 1161702 JACQUELLINE KELLY PORTO FREITAS LOPES 825.***.***-20 10 

18º 1165797 ELISANGELA MENDES CRUZ SILVA 831.***.***-20 10 

19º 1162574 PETERSON NERY DE SOUZA 822.***.***-20 10 

20º 1164646 OLAVO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 048.***.***-83 10 

21º 1160791 ERIVELTO CARVALHO MACHADO 009.***.***-44 10 

22º 1161037 FLAVIA RAMONE CELESTINO QUEIROZ 007.***.***-09 10 

23º 1161924 MARCELA DIAS SILVA 014.***.***-88 10 

24º 1163351 DIEGO BORGES RAMOS 835.***.***-53 10 

25º 1160357 ADRIANA SANTANA DA SILVA SANTOS 838.***.***-72 10 

26º 1164684 NAIARA CRISTINA NEGREIROS DE VASCONCELLOS 009.***.***-50 10 

27º 1163721 JERSIKELLY BOAVENTURA DOS SANTOS COUTINHO BASTOS 018.***.***-65 10 

28º 1163320 PATRICIA LEITE CARDOSO 018.***.***-66 10 

29º 1162308 FELIPE EVANGELISTA DE SOUZA DA SILVA 024.***.***-60 10 

30º 1164839 THAIANE MARTINS DA RESSURREICAO 015.***.***-07 10 

31º 1164449 PAULO HENRIQUE MIRANDA PIRES 024.***.***-60 10 

32º 1163459 ANA CLAUDIA DIAS DOS SANTOS 035.***.***-00 10 

33º 1161446 SUELY MONEIDE GUIMARAES SALES DA ROCHA 019.***.***-80 10 

34º 1162850 LDIA NARA PEIXOTO DE LIMA 028.***.***-26 10 

35º 1164374 PAULINA FERREIRA DE ALMEIDA SANTANA 026.***.***-79 10 

36º 1161257 WILKER NASCIMENTO MACEDO 031.***.***-16 10 

37º 1166595 JURANDYR DE SOUZA CARVALHAL 032.***.***-45 10 

38º 1160519 GERALDO CESAR SOARES NASCIMENTO FILHO 033.***.***-39 10 

39º 1160246 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 033.***.***-13 10 

40º 1163168 DANILO BORGES DE OLIVEIRA 032.***.***-80 10 

41º 1166074 DACIA DAYSE MASCARENHAS DE GOIS 043.***.***-73 10 

42º 1163588 CIRO BOMFIM SANTA RITA 044.***.***-45 10 

43º 1163882 POLIANA DE FREITAS BATISTA 036.***.***-38 10 

44º 1160175 THIAGO DA SILVA BATISTA 024.***.***-69 10 

45º 1162411 LUDMILA DE ARGLO SANTOS COSTA 037.***.***-19 10 

46º 1161253 SUELHA CLENIA ROCHA GOMES DE MACEDO 076.***.***-60 10 

47º 1160520 LYVIA SANTANA ALVES MONTEIRO TAUFNER 046.***.***-94 10 

48º 1160171 JAMAICON CAVALCANTE DE JESUS 055.***.***-29 10 

49º 1160489 LAINE CONCEIO DE MELO SANTANA 038.***.***-89 10 

50º 1161606 CLELIA CRISTINA BACELAR SANTOS 053.***.***-51 10 

51º 1162032 MARIA RITA MAIA SANTANA 050.***.***-70 10 

52º 1161887 OLIVIA FERNANDES CORREIA GUIMARES 050.***.***-23 10 

53º 1163409 FERNANDO MIGUEL DE MORAES PAIXAO 057.***.***-01 10 

54º 1161619 LYSANDRA MARIA PACHECO FERREIRA 052.***.***-90 10 



55º 1165408 ANDREA LUIZA RAMOS CERQUEIRA 032.***.***-59 10 

56º 1162869 JOAO SOUSA LOBO 051.***.***-44 10 

57º 1163289 JAMILE SACRAMENTO DAS NEVES 017.***.***-10 10 

58º 1163919 ARTHUR OLIVEIRA CAMPOS DA FRANCA VIEIRA 839.***.***-91 10 

59º 1162537 ANNY CAROLINY COSTA ARGOLO 065.***.***-62 10 

60º 1164973 NADINE DE OLIVEIRA MOTA 063.***.***-03 10 

61º 1161510 TAIANE CARLA FERREIRA DE JEUS 045.***.***-46 10 

62º 1162497 JULIANA SANTOS MACEDO 064.***.***-05 10 

63º 1161627 TAMARA DE ARAUJO DOS SANTOS 070.***.***-64 10 

64º 1160767 MARIA AUXILIADORA ANDRADE PEREIRA 196.***.***-68 9,5 

65º 1164779 SHIRLY DAMIAN PALOMINO ROSSI 744.***.***-53 9,5 

66º 1161967 JEANE PINTO DE OLIVEIRA 001.***.***-14 9,5 

67º 1164812 MARIA AUXILIADORA FREITAS TEIXEIRA 019.***.***-12 9,5 

68º 1163770 ANA MARIA SILVA SOUZA 282.***.***-15 8,5 

69º 1160569 PATRICIA DORIA NADYER 515.***.***-30 8,5 

70º 1160878 ADELMO DE LIMA CARNEIRO 976.***.***-00 8,5 

71º 1162168 MILLENA GONALVES E SILVA 813.***.***-00 8,5 

72º 1161659 JAQUELINE MARTINS SANTANA 033.***.***-96 8,5 

73º 1163908 MARILANIA DA SILVA SANTOS 045.***.***-07 8,5 

74º 1165779 JOAO VITOR SILVA COELHO 039.***.***-02 8,5 

75º 1160463 MARIA CRISTINA LEAL DA SILVA 388.***.***-72 8,5 

76º 1165434 ROSEMEIRE PEREIRA DA SILVA CONCEICAO 861.***.***-72 8,5 

77º 1161819 JOIMAR BRAZ RAMOS SANTOS 048.***.***-30 8,5 

78º 1162688 OLGA DILANA SANTOS FIAIS 068.***.***-31 8,5 

79º 1164926 VICTORIA MARIA PETERSEN DE ARAUJO FROES NERY 864.***.***-30 8,5 

 

-Cota de Negro- 
20011753 - Técnico Nível Superior – Direito 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1° 1163918 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 274.***.***-49 10 

2° 1163068 EDVALDO CRUZ AMORIM 405.***.***-15 10 

3° 1165531 GABRIELA NUNES DOS SANTOS 055.***.***-38 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1161884 MARIO CESAR TRINDADE ARAUJO 770.***.***-87 10 

2º 1166408 GENILSON DOS SANTOS 004.***.***-00 10 

3º 1165257 MARINALDO NUNES SANTOS 003.***.***-08 10 



4º 1164786 MATEUS PEDREIRA SANT ANNA 008.***.***-02 10 

5º 1161484 GABRIEL RAMOS DALTRO 015.***.***-20 10 

6º 1160515 ESTER DOS SANTOS NUNES 050.***.***-42 10 

7º 1160762 DAVID NASCIMENTO DE CASTRO 036.***.***-05 8,5 

8º 1166250 KEICE ELLEN SANTANA BRITO QUEIROZ 861.***.***-48 8,5 

9º 1164180 LEONARDO DO CARMO RIBEIRO 073.***.***-85 8,5 

10º 1161818 DAVI DA SILVA BARBOSA 054.***.***-08 8 

 

-Cota de Negro- 
20011753 - Técnico Nível Superior – Tecnologia da Informação 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1165257 MARINALDO NUNES SANTOS 003.***.***-08 10 

2º 1164786 MATEUS PEDREIRA SANT ANNA 008.***.***-02 10 

3º 1161484 GABRIEL RAMOS DALTRO 015.***.***-20 10 

4º 1160515 ESTER DOS SANTOS NUNES 050.***.***-42 10 

5º 1160762 DAVID NASCIMENTO DE CASTRO 036.***.***-05 8,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – Contabilidade ou Economia 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1166032 BERIVALDO ANDRADE DE SOUZA 271.***.***-10 10 

2º 1160448 NILVANNE MONTENEGRO SOARES 914.***.***-34 10 

3º 1160525 RITA DE CASSIA CONCEIO DE OLIVEIRA 905.***.***-30 10 

4º 1161737 ROBSON RODRIGUES ABREU 871.***.***-68 10 

5º 1160777 MARIA JOSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 919.***.***-72 10 

6º 1165446 IUMARA DO ESPIRITO SANTO SANTANA 918.***.***-68 10 

7º 1163423 ALANE CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 886.***.***-00 10 

8º 1161182 MANOEL URBANO LIMA NETO 790.***.***-68 10 

9º 1165806 SUELI CERQUEIRA DE JESUS 033.***.***-01 10 

10º 1161932 CHADARY NASCIMENTO ANDRADE ORNELAS 042.***.***-20 10 

11º 1166164 CARLOS ANTONIO NASCIMENTO DOS SANTOS MARTFELD 857.***.***-00 10 

12º 1162336 SIRLEI SALETE SEVERO 373.***.***-20 9,5 

13º 1165348 CLARISSA FREIRE DE CARVALHO MUNFORD RIBEIRO 822.***.***-20 8,5 

14º 1163472 MARCELLE SILVA MEURRANHY LONGO 838.***.***-49 8,5 

15º 1162004 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 531.***.***-49 8,5 

16º 1160305 LAURA HELENA REIS DA SILVA 800.***.***-49 8,5 

17º 1162993 LINA SAMARA DE ALMEIDA MACHADO 807.***.***-68 8 

18º 1161910 ADRIANA BATISTA TEIXEIRA 014.***.***-63 8 

19º 1166077 SIMARA DE JESUS SARMENTO SILVA 838.***.***-20 8 



20º 1163041 OLIVIA CERQUEIRA SOUZA 018.***.***-30 8 

21º 1164035 JESSICA DOS SANTOS VIEIRA 064.***.***-88 8 

22º 1162617 EDILSON COELHO ROCHA 548.***.***-49 7 

23º 1163496 NICOLAS CARINHANHA CALDAS SANTOS 049.***.***-47 7 

 

-Cota de Negro- 
20011753 - Técnico Nível Superior – Contabilidade ou Economia 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1161528 SANDRA CRISTIANY ALVES DOS SANTOS 942.***.***-34 10 

2º 1160777 MARIA JOSE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 919.***.***-72 10 

3º 1165446 IUMARA DO ESPIRITO SANTO SANTANA 918.***.***-68 10 

4º 1160495 JAQUELINE SOARES NASCIMENTO 014.***.***-59 10 

5º 1166322 MANUELE ALVES SANTOS 012.***.***-80 10 

6º 1165806 SUELI CERQUEIRA DE JESUS 033.***.***-01 10 

7º 1163622 JONATHAN SALES DE ARAUJO 044.***.***-96 10 

8º 1161932 CHADARY NASCIMENTO ANDRADE ORNELAS 042.***.***-20 10 

9º 1160433 ALINE PEDREIRA 021.***.***-71 9,5 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20009018 - Técnico Nível Superior – Psicólogo 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1165155 JOSELMA SEIXAS SILVA SOUZA 296.***.***-91 10 

2º 1163606 GILSON FERREIRA ANDRADE 406.***.***-00 10 

3º 1164077 SANDRA MARIA VIEIRA SANTOS 565.***.***-87 10 

4º 1164065 LUCIANA DE ARAUJO FRANCA 902.***.***-15 10 

5º 1165893 ZAILA TAIS TEIXEIRA SILVA 824.***.***-87 10 

6º 1166146 FRANCIARA SANTOS CERQUEIRA 011.***.***-61 10 

7º 1162485 GEISA COPELLO THOMAZ 029.***.***-05 10 

8º 1164733 SCHIRLENE ALMEIDA DOS SANTOS DE JESUS 032.***.***-37 10 

9º 1163474 CLAUDIA ROSA PAULO DE CARVALHO 842.***.***-68 10 

10º 1164110 FABYO ANDERSON BERNARDO SILVA 071.***.***-64 10 

 

  



-Cota de Negro- 
20009018 - Técnico Nível Superior – Psicólogo 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1160882 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.***.***-04 10 

2º 1165893 ZAILA TAIS TEIXEIRA SILVA 824.***.***-87 10 

3º 1164322 JANDIRA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 389.***.***-72 9,5 

4º 1164775 CLEIDE DA CONCEICAO FERNANDES 024.***.***-55 9,5 

 

 

-Ampla Concorrência- Técnico Nível Superior 
20011753 - Técnico Nível Superior – Qualquer Área de Formação 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1164024 WILBUR BORGES DE SOUZA 124.***.***-20 10 

2º 1160461 LUCIANO ANTONIO MACHADO BACELAR 284.***.***-49 10 

3º 1161194 SONILDA SOUZA FONTES 333.***.***-68 10 

4º 1162949 LUCIMERE RIBEIRO DE JESUS SANTOS 344.***.***-44 10 

5º 1160663 ANIRA FREIRE PINHEIRO 376.***.***-72 10 

6º 1165438 ROGERIO SANTANA DA SILVA 474.***.***-34 10 

7º 1161965 JOSEVAN DUTRA DOS SANTOS 320.***.***-34 10 

8º 1165271 JAQUELINE DE OLIVEIRA RAMOS 487.***.***-87 10 

9º 1164164 ADNEUZA DE ARAUJO SANTOS 507.***.***-49 10 

10º 1160526 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 568.***.***-20 10 

11º 1166213 ANA CLAUDIA ALMEIDA RIBEIRO 495.***.***-25 10 

12º 1161391 ANTONIO CARLOS NEVES SILVA FAILLACE 567.***.***-63 10 

13º 1164682 JOSENICE PITANGUEIRA DA SILVA 629.***.***-00 10 

14º 1160750 KATIA MARIA MACIEL DA ROCHA 431.***.***-53 10 

15º 1160698 MARCOS MOTA SIMOES 576.***.***-87 10 

16º 1162611 RITA ALEXANDRA DIAS SOSNIERZ DE ANDRADE 645.***.***-82 10 

17º 1162136 GILNEY CAMPODONIO DE ABREU 682.***.***-20 10 

18º 1165137 EVERTON LIMA PINHEIRO 597.***.***-68 10 

19º 1162690 TEREZINHA ALZIRA DE LIMA 451.***.***-53 10 

20º 1163683 CRISTIANE REIS DA SILVA 612.***.***-49 10 

21º 1161670 ELENILSON PEREIRA DO NASCIMENTO 587.***.***-72 10 

22º 1162366 ELAINE ROCHA NOGUEIRA 770.***.***-72 10 

23º 1163865 ERICA KARINA ANDRADE DE SOUZA SUY 855.***.***-00 10 

24º 1161969 SANDRA REGINA DA CRUZ SANTOS 864.***.***-87 10 

25º 1163006 RAIMUNDA ANGELICA  LIMA SANTOS 925.***.***-68 10 

26º 1165767 NIVIA OLIVEIRA DE JESUS 890.***.***-04 10 

27º 1160383 ANA CRISTINA DE PINHO LIMA RASTELLY 778.***.***-78 10 



28º 1166478 FABIANA DOS SANTOS FERNANDES 971.***.***-20 10 

29º 1166204 ROSEMEIRE DE JESUS SILVA 935.***.***-00 10 

30º 1164913 ADNA DE ARAUJO SANTOS SENA 942.***.***-91 10 

31º 1160178 RENATA CRUZ SOUTO 890.***.***-00 10 

32º 1164478 ROBERTA VENTURA DIAS DE FREITAS SANTUCCI 940.***.***-68 10 

33º 1160549 WALTER APARECIDO SOUZA MADEDO 890.***.***-04 10 

34º 1163966 ADRIANA CONCEICAO LIMA 921.***.***-00 10 

35º 1165751 BARBARA CRISTINA OLIVEIRA COSTA 825.***.***-34 10 

36º 1162452 MIRIAM JESUS BORGES 912.***.***-20 10 

37º 1161395 LILIANE MOREIRA DE ALCANTARA DO ROSARIO 946.***.***-68 10 

38º 1162053 ALINE ARAUJO SAMPAIO 918.***.***-82 10 

39º 1164148 SUELI ALMEIDA SILVA 966.***.***-04 10 

40º 1161163 MIDIA LIMA DE SANTANA 942.***.***-91 10 

41º 1164387 ELIANE SANTOS DE SOUSA 785.***.***-00 10 

42º 1160594 FABIANE SANTOS DE CARVALHO 995.***.***-34 10 

43º 1162960 JAQUELINE SOUZA DA SILVA BOAVENTURA 990.***.***-34 10 

44º 1161631 ELISETE COELHO DA NOBREGA 865.***.***-91 10 

45º 1164486 RYANE KARLA ALVES 012.***.***-14 10 

46º 1165069 ANDREZA DA CRUZ SANTOS 800.***.***-53 10 

47º 1161553 MARCIA SUSART BARRETO SANTOS 801.***.***-72 10 

48º 1160788 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 829.***.***-91 10 

49º 1164141 ROSILENE SOUZA DOS SANTOS 805.***.***-15 10 

50º 1162115 GRACIELMA DE JESUS LEAO 823.***.***-72 10 

51º 1160732 AMANDA CHIRLENE PINHEIRO DA SILVA 828.***.***-53 10 

52º 1166413 CINTIA PEREIRA DOS SANTOS 787.***.***-72 10 

53º 1161254 LEIDIANE DA CONCEICAO ALVES 814.***.***-04 10 

54º 1162100 MARENILDA DE JESUS SANTOS 827.***.***-53 10 

55º 1164012 FABIANA COSTA RIBEIRO 011.***.***-33 10 

56º 1162417 ISABELLE BRITO LEITE 010.***.***-52 10 

57º 1162058 MONICA DA SILVA SANTOS 021.***.***-48 10 

58º 1161459 EDSON DOS SANTOS MARQUES 010.***.***-05 10 

59º 1165958 DIANA DE JESUS RIBEIRO DE CARVALHO 829.***.***-34 10 

60º 1160685 EDIJANE GONCALVES DE OLIVEIRA 011.***.***-03 10 

61º 1162210 TIAGO DE FREITAS CORTES 016.***.***-37 10 

62º 1164696 GRAZIELA DOS SANTOS LIMA 015.***.***-52 10 

63º 1162980 HILDA FERREIRA DOS SANTOS 015.***.***-93 10 

64º 1161089 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 016.***.***-00 10 

65º 1163534 ELAINE CERQUEIRA SANTOS 015.***.***-75 10 

66º 1160354 NAIANE KELLY BORBA ANDRADE 014.***.***-12 10 

67º 1162129 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHES 011.***.***-82 10 

68º 1166484 ARIANA DOS SANTOS TAVARES 026.***.***-75 10 

69º 1163211 JULIANA SANTOS FONSECA 021.***.***-61 10 

70º 1160566 EDUARDO ARCURI TOURINHO DA CRUZ 023.***.***-10 10 

71º 1161258 DAIANE RAMOS QUEIROZ 023.***.***-57 10 

72º 1163043 DEISE DO NASCIMENTO DAVID 032.***.***-92 10 



73º 1162157 CRISTIANE SILVA CONCEICAO 027.***.***-30 10 

74º 1166045 CANDIDA CLARIANE CAVALCANTE DE ARAUJO 022.***.***-47 10 

75º 1162892 ALINE DE JESUS SANTOS 026.***.***-45 10 

76º 1160204 BRUNA KAROLINE VASCONCELOS OLIVEIRA 017.***.***-41 10 

77º 1166217 ELIANA BARRETO CARDOZO 027.***.***-86 10 

78º 1161492 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 020.***.***-00 10 

79º 1160603 MARIA ALICE GOMES ALVES 021.***.***-20 10 

80º 1161564 MONADELE NASCIMENTO DE SOUZA 033.***.***-28 10 

81º 1162074 JOICE DOS SANTOS 033.***.***-50 10 

82º 1165894 PATRICIA GRAZIELA NASCIMENTO LIMA 014.***.***-22 10 

83º 1161073 WILDE OLIVEIRA MACHADO 030.***.***-93 10 

84º 1161405 IRIANE MOURA CONCEIO NUNES 033.***.***-85 10 

85º 1160347 SUSANA COELHO SILVA SANTOS 033.***.***-55 10 

86º 1162046 ALESSANDRO QUIRINO FERREIRA BORGES 034.***.***-71 10 

87º 1163130 LORENA GOMES DOS SANTOS SANTANA 033.***.***-37 10 

88º 1163061 VIVIANE SAMPAIO LOPES 036.***.***-44 10 

89º 1163419 ANNE ELIZABETH SOARES TAMURA 047.***.***-07 10 

90º 1162760 JEREMIAS DOS SANTOS REIS 041.***.***-74 10 

91º 1163929 GEISYANE SILVA DOS SANTOS 038.***.***-06 10 

92º 1160679 NAFTALI DE QUEIROZ FERNANDES 047.***.***-95 10 

93º 1160888 JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO SANTO 040.***.***-66 10 

94º 1162635 MILENA DOS SANTOS SOUZA 051.***.***-00 10 

95º 1160471 THAS RODRIGUES DOS SANTOS RIBAS 051.***.***-32 10 

96º 1162882 SANDY DO NASCIMENTO MENDONCA 047.***.***-00 10 

97º 1161406 LORENA COSTA BATISTA DOS SANTOS 050.***.***-58 10 

98º 1162853 MURILO RIBEIRO DA SILVA 058.***.***-19 10 

99º 1164663 CATIA SANTOS PESTANA SANTANA 045.***.***-88 10 

100º 1161934 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052.***.***-17 10 

101º 1162518 NATHANIELLY PEREIRA XAVIER 062.***.***-73 10 

102º 1164927 SAMUEL JOSE AMARAL DE JESUS 062.***.***-60 10 

103º 1163898 DANIELE CRISTINA ABREU QUEIROZ 055.***.***-48 10 

104º 1161255 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA 060.***.***-54 10 

105º 1164278 MARIANA SILVA DOS SANTOS 062.***.***-28 10 

106º 1166559 ADRIANE SANTOS CARMO RIBEIRO 057.***.***-02 10 

107º 1160257 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 055.***.***-90 10 

108º 1165561 JEFERSON SANTOS DE ARAUJO 062.***.***-76 10 

109º 1164085 ALINE MENDES ROCHA 064.***.***-57 10 

110º 1166520 JOSEANE CORREIA DE FREITAS SOUZA 073.***.***-57 10 

111º 1161379 AGDA MUNIZ NERES 068.***.***-89 10 

112º 1163788 MATHEUS ROCHA PIRES 075.***.***-52 10 

 

 

 



- Deficiente Físico – 
20011753 - Técnico Nível Superior – Qualquer Área de Formação 

 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1165121 DEIZIANE DOS SANTOS MOTA 032.***.***-09 10 

2º 1163298 ROBERTO FAGNER FIGUEIREDO 063.***.***-65 8 

3º 1161123 NAIANE FARIAS NASCIMENTO 034.***.***-58 8 

 

-Cota de Negro- 
20011753 - Técnico Nível Superior – Qualquer Área de Formação 

Classificação Inscrição Nome CPF Nota 

1º 1161194 SONILDA SOUZA FONTES 333.***.***-68 10 

2º 1165103 MARIA AUXILIADORA PRAZERES DE SOUZA 359.***.***-20 10 

3º 1162949 LUCIMERE RIBEIRO DE JESUS SANTOS 344.***.***-44 10 

4º 1165438 ROGERIO SANTANA DA SILVA 474.***.***-34 10 

5º 1160526 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 568.***.***-20 10 

6º 1163683 CRISTIANE REIS DA SILVA 612.***.***-49 10 

7º 1163153 CLAUDIA JILIANA MIRANDA MAYNARD DE ALMEIDA PRADO 769.***.***-87 10 

8º 1163006 RAIMUNDA ANGELICA  LIMA SANTOS 925.***.***-68 10 

9º 1165905 ORLENE DA SILVA MENDES 673.***.***-72 10 

10º 1164913 ADNA DE ARAUJO SANTOS SENA 942.***.***-91 10 

11º 1160549 WALTER APARECIDO SOUZA MADEDO 890.***.***-04 10 

12º 1162452 MIRIAM JESUS BORGES 912.***.***-20 10 

13º 1160457 AURECI BATISTA BARRETO 780.***.***-53 10 

14º 1160788 MARIZETE OLIVEIRA DE JESUS SALES 829.***.***-91 10 

15º 1162115 GRACIELMA DE JESUS LEAO 823.***.***-72 10 

16º 1160211 ANSELMO SILVA SOUZA 812.***.***-34 10 

17º 1164012 FABIANA COSTA RIBEIRO 011.***.***-33 10 

18º 1161459 EDSON DOS SANTOS MARQUES 010.***.***-05 10 

19º 1161089 NADIA CRISTINA XAVIER SANTOS 016.***.***-00 10 

20º 1163534 ELAINE CERQUEIRA SANTOS 015.***.***-75 10 

21º 1162129 BEATRIZ DE OLIVEIRA MAGALHES 011.***.***-82 10 

22º 1163043 DEISE DO NASCIMENTO DAVID 032.***.***-92 10 

23º 1162157 CRISTIANE SILVA CONCEICAO 027.***.***-30 10 

24º 1160282 MICHELE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 022.***.***-01 10 

25º 1162892 ALINE DE JESUS SANTOS 026.***.***-45 10 

26º 1161492 AMANDA OLIVEIRA DOS SANTOS 020.***.***-00 10 

27º 1163761 TAMIRIS FERREIRA DOS REIS 032.***.***-42 10 

28º 1160347 SUSANA COELHO SILVA SANTOS 033.***.***-55 10 

29º 1160572 GEDAINE DLAMARE MOLINE FERREIRA 093.***.***-09 10 

30º 1162286 ALINE MOREIRA ALVES BISPO 031.***.***-43 10 



31º 1162760 JEREMIAS DOS SANTOS REIS 041.***.***-74 10 

32º 1160888 JUCIARA INDIANA NONATO DO ESPIRITO SANTO 040.***.***-66 10 

33º 1160471 THAS RODRIGUES DOS SANTOS RIBAS 051.***.***-32 10 

34º 1161406 LORENA COSTA BATISTA DOS SANTOS 050.***.***-58 10 

35º 1161934 MARCOS MAURICIO SALES SANTOS 052.***.***-17 10 

36º 1161255 GEOVANNE RIBEIRO DE ALMEIDA 060.***.***-54 10 

37º 1164278 MARIANA SILVA DOS SANTOS 062.***.***-28 10 

38º 1160257 MATHEUS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 055.***.***-90 10 

39º 1164085 ALINE MENDES ROCHA 064.***.***-57 10 

 


